

Danh mục văn bản đã phát hành ngày 17/06/2024

Số/ký hiệu	Ngày ban hành	Trích yếu nội dung	Người ký
77/TTr-UBND	17/06/2024	Về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số 23/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh về định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
78/TTr-UBND	17/06/2024	sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước giữa các cấp chính quyền địa phương tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025 ban hành kèm theo Nghị quyết số 22/2021/NQ-HĐND ngày 11/12/2021 của HĐND tỉnh	Nguyễn Tuấn Thanh
79/TTr-UBND	17/06/2024	Về việc thông qua Kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2021 - 2025) của tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
80/TTr-UBND	17/06/2024	Dự thảo Nghị quyết ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
94/BC-UBND	17/06/2024	Tình hình thực hiện thu, chi ngân sách 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ thu, chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2026	Nguyễn Tuấn Thanh
95/BC-UBND	17/06/2024	BÁO CÁO Kết quả triển khai thực hiện công tác tập trung lãnh đạo, chỉ đạo chống khai thác IUU và chuẩn bị làm việc với đoàn Thanh tra của EC lần thứ 5 trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
123/KH-UBND	17/06/2024	Thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024 - 2030” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tự Công Hoàng
2114/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định Hạng mục: Xây dựng, nâng cấp sửa chữa Trạm Y tế (TYT) xã chống bão, lũ và thích ứng với biến đổi khí hậu (BĐKH) ở các khu vực mục tiêu	Nguyễn Tự Công Hoàng
2115/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua Quyết thắng giai đoạn 2019 - 2024	Phạm Anh Tuấn
2116/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt đề án và cho phép đóng cửa mỏ khai thác cát nhiễm mặn trong quá trình nạo vét, khơi thông dòng chảy tại cửa sông Hà Thanh xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước và phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn của Công ty TNHH Phú Hiệp	Nguyễn Tuấn Thanh
2117/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc phân bổ kinh phí ngân sách tỉnh hỗ trợ các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao và kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
2118/QĐ-UBND	17/06/2024	phê duyệt Đợt bổ sung năm 2023 các tàu cá được hỗ trợ chi phí nhiên liệu chuyển biển Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ	Nguyễn Tuấn Thanh

2119/QĐ-UBND	17/06/2024	phê duyệt Dự án 01 năm 2024 các tàu cá được hỗ trợ chi phí nhiên liệu chuyển biển Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ	Nguyễn Tuấn Thanh
2120/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc phê duyệt đợt 08 năm 2024 danh sách tàu cá đủ điều kiện tham gia khai thác hoặc dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ	Nguyễn Tuấn Thanh
2121/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không liên thông trong lĩnh vực Đường bộ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giao thông vận tải	Lâm Hải Giang
2122/QĐ-UBND	17/06/2024	Công bố Danh mục 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông điện tử: Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi và Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng phí, tử tuất trên địa bàn tỉnh	Lâm Hải Giang
2123/QĐ-UBND	17/06/2024	Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực An toàn thực phẩm và Dinh dưỡng thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế	Lâm Hải Giang
2124/QĐ-UBND	17/06/2024	Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Biển và hải đảo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường	Lâm Hải Giang
2125/QĐ-UBND	17/06/2024	Xử lý kết quả thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác quản lý tài chính, ngân sách và quản lý đầu tư, xây dựng cơ bản trên địa bàn thị xã An Nhơn	Nguyễn Tuấn Thanh
2126/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt Phương án cơ cấu lại vốn đầu tư ra ngoài doanh nghiệp của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh	Nguyễn Tuấn Thanh
2127/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc phê duyệt điều chỉnh giá đất ở theo giá thị trường để thu tiền sử dụng đất đối với lô đất ở giao cho hộ ông Huỳnh Văn Hạp bị ảnh hưởng do GPMB dự án Khu đô thị mới Long Vân (Khu A2), phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tuấn Thanh
2128/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất và giá đất ở cụ thể để phục vụ bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án Tuyến đường N5 và D5 kết nối ranh giới Khu đất dự án xây dựng thiết chế Công đoàn, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tuấn Thanh
2129/QĐ-UBND	17/06/2024	Về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án Khu chung cư thương mại dọc đường Huỳnh Tấn Phát, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tuấn Thanh
2130/QĐ-UBND	17/06/2024	Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ ông Nguyễn Hữu Tuấn	Nguyễn Tự Công Hoàng
2131/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán kinh phí trích đo bản đồ địa chính phục vụ công tác bồi thường, GPMB công trình HTKT tại Khu đất Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ giao thông vận tải Bình Định và các khu vực liền kề, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
2132/QĐ-UBND	17/06/2024	Phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn Dự án: Xây dựng mới Trường THPT để giảm tải Trường THPT Hùng Vương (Trường THPT Bùi Thị Xuân)	Lâm Hải Giang
4517/UBND-TH	17/06/2024	V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ trình dự thảo Nghị định sửa đổi bổ sung Nghị định số 84/2016/NĐ-CP	Lê Huy Vũ
4518/UBND-VX	17/06/2024	Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch hành động chuyển đổi số hoạt động chi đạo, điều hành của Thủ tướng Chính phủ trực tuyến và dựa trên dữ liệu giai đoạn 2024-2025, định hướng đến năm 2030	Võ Gia Nghĩa
4519/UBND-VX	17/06/2024	Về đơn vị quản lý dự án và phân chia nhiệm vụ, tỷ lệ kinh phí thực hiện công tác quản lý dự án công trình: Khu tái định cư phía Bắc Công viên khoa học, Khu vực 2, phường Ghènh Ráng, thành phố Quy Nhơn	Võ Gia Nghĩa

4520/UBND-KT	17/06/2024	V/v xử lý vi phạm về bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên tuyến Quốc lộ 1 qua địa bàn thị xã Hoài Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4521/UBND-TD	17/06/2024	V/v phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng các cấp, Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và Đại biểu HDDND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.	Lê Ngọc An
4522/UBND-KT	17/06/2024	Phương án xử lý cơ sở nhà tầng 1 của ngôi nhà 591 Trần Hưng Đạo, TP.Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4523/UBND-KT	17/06/2024	Liên quan đến việc sửa chữa, cải tạo hệ thống phòng cháy, chữa cháy Nhà làm việc số 06 Trần Phú, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4524/UBND-KT	17/06/2024	Về quà tặng đại biểu Ấn độ tham dự Hội nghị thúc đẩy đầu tư, phát triển thương mại, du lịch với các đối tác Ấn Độ tại tỉnh Bình Định	Nguyễn Tự Công Hoàng
4525/UBND-TH	17/06/2024	tiếp tục triển khai thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ	Lê Ngọc An
4526/UBND-KT	17/06/2024	V/v xem xét kiến nghị của Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn	Lê Ngọc An
4527/UBND-KT	17/06/2024	Liên quan đến việc ban hành định mức dự toán	Phan Đình Hải
4528/UBND-TH	17/06/2024	V/v đồng ý cho viên chức đi du lịch nước ngoài	Nguyễn Tự Công Hoàng
4529/UBND-KT	17/06/2024	Về việc đề xuất ban hành Quy định mức hỗ trợ nội dung chi tại Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.	Lê Ngọc An
4530/UBND-TH	17/06/2024	tăng cường công tác bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
4531/UBND-TH	17/06/2024	sử dụng lãi tiền gửi từ kinh phí trồng rừng thay thế	Nguyễn Tuấn Thanh
4532/UBND-KT	17/06/2024	V/v gia hạn thời gian giao đất Khu dân cư tại xã Cát Minh, huyện Phù Cát	Nguyễn Tuấn Thanh
4533/UBND-VX	17/06/2024	Về việc phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
4534/UBND-VX	17/06/2024	V/v dự án Khu du lịch sinh thái kết hợp dịch vụ và nghỉ dưỡng hồ Long Mỹ	Nguyễn Tuấn Thanh
4535/UBND-VX	17/06/2024	Về việc tổng hợp dự án Tổ chức hoạt động trò chơi trên biển (không động cơ) phục vụ người dân và du khách vào danh mục đấu thầu, đấu giá trên địa bàn tỉnh	Nguyễn Tuấn Thanh
4536/UBND-KT	17/06/2024	công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống hạn hán, xâm nhập mặn mùa khô năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
4537/UBND-KT	17/06/2024	V/v gia hạn thời gian giao đất Khu dân cư tại thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát	Nguyễn Tuấn Thanh
4538/UBND-TH	17/06/2024	Làm việc với các địa phương về kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
4539/UBND-KT	17/06/2024	V/v gia hạn thời gian giao đất Khu dân cư tại xã Cát Tài, huyện Phù Cát	Nguyễn Tuấn Thanh
4540/UBND-KT	17/06/2024	V/v gia hạn thời gian giao đất Khu dân cư Trung tâm xã Cát Hưng, huyện Phù Cát (giai đoạn 1 – đợt 1)	Nguyễn Tuấn Thanh
4541/UBND-KT	17/06/2024	V/v tiếp tục tăng cường công tác quản lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh	Nguyễn Tuấn Thanh
4542/UBND-KT	17/06/2024	V/v chủ trương đấu giá khu vực mỏ cát tại sông Hà Thanh, xã Canh Hiền, huyện Vân Canh	Nguyễn Tuấn Thanh

4543/UBND-KT	17/06/2024	V/v một số nội dung liên quan đến hoạt động khoáng sản trong phạm vi các dự án đầu tư khu vực ven biển trên địa bàn tỉnh Bình Định	Nguyễn Tuấn Thanh
4544/UBND-TD	17/06/2024	V/v đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Đình Dũng	Nguyễn Tuấn Thanh
4545/UBND-TH	17/06/2024	đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường, GPMB đối với các dự án sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh	Nguyễn Tuấn Thanh
4546/UBND-VX	17/06/2024	V/v xem xét kiến nghị của UBND thành phố Quy Nhơn	Võ Gia Nghĩa
4547/UBND-VX	17/06/2024	V/v Bộ Thông tin và Truyền thông làm việc, khảo sát trực tiếp phục vụ xây dựng 02 Đề án trình Bộ Chính trị	Võ Gia Nghĩa
4548/UBND-VX	17/06/2024	V/v kinh phí phục vụ Hội nghị Xúc tiến Đầu tư tỉnh Bình Định năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
4549/UBND-KT	17/06/2024	V/v triển khai kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang tại Hội nghị toàn quốc về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024	Nguyễn Tuấn Thanh
4550/UBND-KT	17/06/2024	Về thời gian thực hiện Hợp đồng QN-4.6: Tư vấn IEC	Nguyễn Tự Công Hoàng
4551/UBND-KT	17/06/2024	Nội dung liên quan đến Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch nghỉ dưỡng biển quốc tế Bãi Xếp, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4552/UBND-KT	17/06/2024	Về việc tập trung giải quyết vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4553/UBND-KT	17/06/2024	Về dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 24/5/2024 của Ban Bí thư	Nguyễn Tự Công Hoàng
4554/UBND-KT	17/06/2024	V/v đề xuất lắp đặt hệ thống đèn cảnh báo hàng không trên tháp Phú Lộc, thị xã An Nhơn	Trần Trọng Triêm
4555/UBND-KT	17/06/2024	Báo cáo tổng kết việc triển khai thực hiện Quy chế phối hợp TKCN hàng không dân dụng.và Kế hoạch ứng phó cấp quốc gia về tai nạn tàu bay dân dụng.	Trần Trọng Triêm
4556/UBND-NC	17/06/2024	Triển khai thực hiện theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024	Nguyễn Tự Công Hoàng
4557/UBND-TH	17/06/2024	V/v tham mưu, đề xuất phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm xe ô tô chuyên dùng cuốn ép cỏ rác phục vụ trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn	Lê Huy Vũ
4558/UBND-KT	17/06/2024	Về báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ Chính phủ giao tại Nghị quyết số 33/NQ-CP ngày 11/03/2023 (Từ tháng 3 năm 2023 đến tháng 6 năm 2024)	Nguyễn Tự Công Hoàng
4559/UBND-KT	17/06/2024	Giải quyết kiến nghị của HTX Nông nghiệp Ngọc An liên quan việc hoàn trả vốn đầu tư lưới điện hạ áp nông thôn	Nguyễn Tự Công Hoàng
4560/UBND-KT	17/06/2024	Vận động doanh nghiệp đầu mối kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh thành lập chi nhánh tại tỉnh Bình Định	Nguyễn Tự Công Hoàng
4561/UBND-KT	17/06/2024	Về giải quyết kiến nghị về hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn	Lâm Hải Giang
4562/UBND-VX	17/06/2024	V/v đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt tài liệu Giáo dục địa phương lớp 9 của tỉnh Bình Định	Lâm Hải Giang
4563/UBND-VX	17/06/2024	V/v đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt tài liệu Giáo dục địa phương lớp 12 của tỉnh Bình Định.	Lâm Hải Giang
4564/UBND-VX	17/06/2024	Về việc xem xét, đề xuất kiến nghị của Sở Văn hóa và Thể thao	Lâm Hải Giang
4565/UBND-VX	17/06/2024	Về việc thay đổi thời gian thực hiện nhiệm vụ trọng tâm Giải Điền kinh các nhóm tuổi trẻ Bình Định năm 2024	Lâm Hải Giang
4566/UBND-NC	17/06/2024	V/v Tờ trình số 2138/TTr-CAT-PC10 ngày 11/6/2024 của Công an tỉnh	Lâm Hải Giang

4567/UBND-TD	17/06/2024	giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Ngọc Châu; Thôn Thuận Thái, xã Nhơn An, TX An Nhơn	Lâm Hải Giang
4568/UBND-VX	17/06/2024	Về thực hiện Quy hoạch hệ thống du lịch thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045	Lâm Hải Giang